
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2023 г.
№

45/3144

О Законе Волгоградской области "О внесении изменений в некоторые
законодательные акты Волгоградской области в целях установления
дополнительных мер социальной поддержки семей граждан, погибших
(умерших) при участии в специальной военной операции на территориях

Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики,
Запорожской области, Херсонской области и Украины" (проект№ 21-20233)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений
в некоторые законодательные акты Волгоградской области в целях установления
дополнительных мер социальной поддержки семей граждан, погибших
(умерших) при участии в специальной военной операции на территориях
Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики,
Запорожской области, Херсонской области и Украины" (проект№ 21—20233).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для подписания и обнародования.

Председатель
Волгоградскои областнои Думы Ца ОБЕСПЕЁИ_‚ .,

Ё &`пингвитичвсъ' „'.‘/›
“* экспертизы- …? ‚’

А.И.Блошкин

/\/…5/ :; ‚4'
‚‚ › /‚_‚\ . ‚\ „„ /_/8 у . \\


